
 

 

ZARZĄDZENIE NR 438/2017 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017 dla działań: 3.1., 4.1., 

4.4., 4.6., 5.1.,5.2., 6.1., 7.2., 8.1., 8.2., 8.3. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz. 239) w związku z 

Uchwałą Nr XXVI/377/16 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Morąg z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 – zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1 

1. Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w 2017 r. dla działań: 3.1., 4.1., 4.4., 4.6., 5.1.,5.2., 6.1., 7.2., 

8.1., 8.2., 8.3. złożono łącznie 36 ofert. Do wsparcia wybrałem 30 ofert. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych, 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 438/2017 

Burmistrza Morąga z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
PRIORYTET 3.  - Edukacja 

Działanie 3.1. Działania edukacyjne aktywizujące mieszkańców będących  

w tzw. „trzecim wieku”  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 

 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu 9.000 

 

 
PRIORYTET 4. - Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych  

Działanie 4.1. Działania profilaktyczne poprzez upowszechnianie kultury fizycznej,  

sportu i rekreacji 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 MSB Finisz Morąg Odrzucona w ocenie 

merytorycznej 

2 LUKS Nolet Żabi Róg  12.000 

3 UKS JEDYNKA w Morągu 9.000 

4 STOWARZYSZENIE „TRZYNASTKA” 14.000 

5 UKS VICTORIA MORĄG 22.000 

6 MKS KACZKAN HURAGAN MORĄG 35.000 

 

 

Działanie 4.4. Wspieranie funkcjonowania ośrodków wspomagających rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych działających na rzecz przeciwdziałania patologiom społecznym  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 PARAFIA GRECKOKATOLICKA 

W MORĄGU 

13.000 

2 TPD W MORĄGU 

 

10.000 

 

 

Działanie 4.6. Realizacja programów profilaktycznych na rzecz dzieci i młodzieży  

z terenów wiejskich  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

 

1 

STOWARZYSZENIE SALLA W MORĄGU 

 

2.500 

2 STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU 

WSI ZAWROTY 

 

1.500 

3 LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA 

W MORĄGU  

7.000 

 

 

 



PRIORYTET 5.  - Ochrona zdrowia 

 

Działanie 5.1. Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 W-M PCK 

 

15.000 

 
Działanie 5.2. Udzielanie pomocy chorym i zagrożonym ciężkimi chorobami  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana 

kwota dotacji 

 

1 

W-M PCK 

 

5.000 

2 STOWARZYSZENIE  

NIE-ZWYKŁE DZIECI W MORĄGU 

1.500 

 
PRIORYTET 6.  - Pomoc społeczna 

 

Działanie 6.1. Udzielanie pomocy bezdomnym i zagrożonym bezdomnością oraz prowadzenie 

punktu pomocy sanitarnej i rzeczowej oraz prowadzenie punktu pomocy dla osób ubogich 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 W-M PCK  

 

9.000 

 

Działanie 7.2. Rozpowszechnianie lokalnej twórczości artystycznej i prowadzenie  

galerii w ratuszu  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 

 

UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU  

 

5.000 

 

PRIORYTET 8. - Rozwój kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród dzieci 

młodzieży i dorosłych                                                              

Działanie 8.1.  Szkolenie sportowe oraz organizacja i uczestnictwo w zawodach 

sportowych - dotyczy dzieci i młodzieży 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 MKS KACZKAN HURAGAN MORĄG 

 

20.000 

2 STOWARZYSZENIE „TRZYNASTKA” 

 

10.000 

3 LUKS OLIMPIJCZYK  /kolarstwo/ 

 

8.000 

4 LUKS OLIMPIJCZYK /LA/ 

 

10.000 

5 LUKS NOLET ŻABI RÓG 

 

13.000 

6 UKS VICTORIA MORĄG 

 

7.000 

7 UKS JEDYNKA W MORĄGU 

 

15.000 

 

 



Działanie 8.2.  Szkolenie sportowe oraz organizacja i uczestnictwo w zawodach 

sportowych osób dorosłych  

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 MKS KACZKAN HURAGAN MORĄG 

 

Oferta odrzucona ze 

względów 

formalnych 

2 STOWARZYSZENIE GROM MORĄG 

 

3.000 

3 MSB FINISZ MORĄG 

 

3.900 

4 STOWARZYSZENIE NARIE 10,5 

 

Oferta odrzucona ze 

względów 

formalnych 

5 

 

MS BRYDŻA SPORTOWEGO „NARIE” 5.000 

 

Działanie 8.3. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców  

Gminy Morąg 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana  

kwota dotacji 

1 STOWARZYSZENIE „TRZYNASTKA” 

 

3. 500 

2 STOWARZYSZENIE NARIE 10,5 

 

Oferta odrzucona w 

ocenie formalnej 

3 MSB FINISZ MORĄG 

 

4.000 

4 UKS PIAST 

 

2.000 

5 UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU 

 

2.000 

6 STOWARZYSZENIE MORĄG AKTYWNIE 

 

Oferta odrzucona w 

ocenie formalnej  

7 STOWARZYSZENIE MORĄG AKTYWNIE 

 

Oferta odrzucona w 

ocenie 

merytorycznej 

 
 

 

 


